
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 16.09.2025  № 199 

      м. Золотоноша 

 

Про нагородження  

 

За сумлінну службу, високий професіоналізм, мужність і самовіданність у 

справі, зразкове виконання службових обов’язків та з нагоди Дня рятівника, 

керуючись п. 1, 13 та 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити грамотою з символікою громади та подарунковими 

сертифікатами: 

- Суртаєва Олександра Васильовича – головного майстер-сержанта служби 

цивільного захисту, пожежного-рятувальника 8 державної пожежно-

рятувальної частини 2 державного пожежно-рятувального загону Головного 

управління, 

- Комиша Олександра Віталійовича – майстер-сержанта служби цивільного 

захисту, старшого водія 8 державної пожежно-рятувальної частини 2 

державного пожежно-рятувального загону Головного управління,  

- Сергієнкова Олександра Геннадійовича – майстер-сержанта служби 

цивільного захисту, водія 8 державної пожежно-рятувальної частини 2 

державного пожежно-рятувального загону Головного управління,  

- Колумбіна Олексія Леонідовича – майстер-сержанта служби цивільного 

захисту, водія 8 державної пожежно-рятувальної частини 2 державного 

пожежно-рятувального загону Головного управління,  

- Білопольського Ігоря Івановича – сержанта служби цивільного захисту, 

пожежного-рятувальника 8 державної пожежно-рятувальної частини 2 

державного пожежно-рятувального загону Головного управління. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

Секретар ради                                                                     Наталія СЬОМАК 
 

Вікторія Левченко 23900 


